
Zarządzenie Nr   15  / 2014 
         Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny 

                                                     z dnia 08  kwietnia 2014r. 
 

w sprawie miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

             Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. –  Kodeks wyborczy /Dz.U. z 

2011r. Nr 21, poz.112, z późn.zm./ Wójt Gminy Rejowiec Fabryczny zarządza, co następuje: 

§ 1. Urzędowe obwieszczenia wyborcze i plakaty komitetów wyborczych w wyborach posłów 

do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 25 maja 2014r. mogą być nieodpłatnie 

umieszczane na tablicach sołeckich w piętnastu sołectwach na terenie gminy, usytuowanych 

w następujących miejscach: 

1) Pawłów  

a) Przy sklepie ul. Kościelna  

b) Przy sklepie ul. 22 lipca 

2) Krzywowola 

a) Koło sołtysa wsi 

3) Krasne 

a) Przy sklepie w centrum  

4) Józefin 

a) Przy świetlicy wiejskiej  

5) Zalesie Kańskie  

a) Koło sołtysa wsi  

6) Zalesie Krasieńskie 

a) Koło sołtysa wsi 

7) Kanie 

a) Przy sklepie w centrum wsi 

b) Koło sołtysa wsi  

8) Wólka Kańska 

a) Przy sklepie  

b) koło sołtysa wsi   

9) Wólka Kańska-Kolonia  

a) Koło sołtysa wsi 

10) Leszczanka  

a) Koło sołtysa wsi  

11) Liszno 

a) Przy sklepie Bajka  

b) Koło sołtysa wsi  

12) Toruń 

a) przy świetlicy wiejskiej 

13)  Gołąb  

a) Przy świetlicy wiejskiej 

14) Liszno-Kolonia  

a) przy sklepie 

15) Kanie –Stacja  

a) Przy stacji PKP 



§ 2. Zarządzenie zostanie podane do wiadomości publicznej poprzez: 

1) umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rejowcu Fabrycznym. 

2) umieszczenie na miejscach wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia. 

3) opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej - strona internetowa gminy  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

     Wójt Gminy 

/-/ Zdzisław Krupa  


